

# Lørenskog Cup 2013 et mønsterarrangement



Lørdag 13. april var det igjen duket for Lørenskog BKs nasjonale stevne i Skårerhallen, nemlig Lørenskog Cup 2013.

Etter mange dugnadstimer og opprigging fredag var vi klare til å ta i mot gjestene tidlig lørdag morgen og gledet oss til en flott dag med mye action og god

bryting på mattene. Og det ble det!

Selve arrangementet ble gjennomført uten tekniske problemer, i det hele gikk alt etter planen, og vi fikk en meget effektiv gjennomføring av arrangementet. Med ca. 220 gode brytere fra store deler av Østlandet, ble 240 kamper gjennomført på 5 timer fra de 15 bryteklubbene som stilte opp på

Lørenskog Cup denne gang. Stor takk til alle deltakere, dommere, klubber og publikum for en flott dag!

Vi har de siste årene satset en del på formatet på arrangementet, både med tanke på informasjon som invitasjon, nettside og online påmelding, samt effektiv gjennomføring av stevnet

med hjelp av store lerreter som viser klart hvilke kamper som til enhver tid går på hvilke matter. Vi har også pengepremie til Beste Klubb på kr 5.000,- I tillegg forsøker vi å ha en sunn profil med

egen fruktbar. Vi har således klart å etablere et godt besøkt stevne de siste årene.

Lørenskog Cup har kapasitet til 300 deltakere og rekord



*Bakre rekke: Bjørn Ole Søberg, Frank Bergli, Far Nordlie Karlsen, Kenneth Vikvam, Egil Slavko Kvamme, André Castellan, Daniel Kristiansen Melvold, Jon Olav Einemo, Magomed-Emi Yangulbaev, Ali Hakem Mousa, Mohamad Ozdarbiev.*

*Midtre rekke: Per Myrvang, Geir Wågenes, Henning Kantona Skau,*

*Jon Frenger, Moslim Sâlsajev, Myrvang, Mahmed Sâlsajev, Sissel Bergli, Oskar Gjerdingen, Adam Mutajev, Abo Kubbaev, Sulim Makhmadiyev, Mayow Deni Karimov. Maalin, Magnus Hellem, Frode Myrvang.*

*Fremre rekke: Alex Garcia Kvamme, Elisa Garcia, Sander Myrvang, Kim Kristiansen Melvold, Henrik Bergli, Tobias*

*Sittende foran: Mads Pedersen (styret), Frank Andersen (styret) Deni Makhmadiyev, Chris Borg (styret).*

**Foto: Lørenskog BK**

påmeldingen har vært 280-290 brytere. De siste åra har vi ligget på jevnt 220-240 påmeldte men vi ønsker oss flere aldersbestemte for å skape enda bedre konkurranse i disse klassene. Kanskje har noen fler klubber fra Sørlandet/Vestlandet samt nordover lyst til å besøke oss neste år? Velkommen skal dere være.

Lørenskog Cup har også blitt et godt etablert stevne for de yngre klassene i nybegynner, bryteskole og knøtt. Her er det mange unge smil og mye bryteglede å se på mattene fra de som er med å danne fremtiden i norsk bryting. Det er moro å se!

Til glede for arrangørklubben selv beste klubb i år. I fjor ble vi nest beste klubb, men det er mange år siden vi har nådd helt til topps. Det er veldig morsomt og bekrefter at det gror godt i Lørenskog Bryteklubb om dagen. Vi stilte 33 aktive på matta og ble belønnet med 13 medaljer.

Til slutt en stor takk til alle gjesteklubbene som ga positive tilbakemeldinger på arrangementet! Og ikke minst stor takk til alle egne foreldre og frivillige som bidro.

Lørenskog Bryteklubb har

arrangert stevner i en lang årrekke, men i 2014 er det 10-års-jubileum for stevnet slik det fremstår i dag under navnet "Lørenskog Cup" Forøvrig er det også klubbens 35-års-jubileum!

Velkommen alle sammen til Lørenskog Cup 2014.

**Lørenskog Bryteklubb**  
Styret

*Cathrine Frilseth, Skedsmo BK  
kjemper innbitt mot Sofia Aak,  
Kolbotn IL Foto: Lørenskog BK*

## Hærverk i garderobene

Under arrangementet var det en ueheldig situasjon som man ikke ønsker ved norske stevner. Under arrangement ble det tagget i en del av garderobene. Vi har grunn til å tro (vitne) at dette sannsynlig var gjort av noen tilknyttet en av klubbene som gjestet stevnet. Politiet ble umiddelbart tilkalt og kommunen underrettet. Slik skal vi IKKE ha det på brytestevner - det er nok hele bryte-Norge enig i!

